

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0057 บ้านเจาะซีโป๊ะ ตำบลสะเอะ อำเภอกรงปินัง - บ้านบาง ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0057 บ้านเจาะซีโป๊ะ ตำบลสะเอะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
อำเภอกรงปินัง - บ้านบาง ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,411,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ต.ค. 2567 เป็นเงิน 7,409,833.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วัชรินทร์ จันทรหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0057 บ้านเจาะซีโป๊ะ ตำบลสะเอะ อำเภอกงปิ่น - บ้านบาजू ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	1.83	5,490.00	1.3839	2.53	7,597.61
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	9,450.000	15.37	145,246.50	1.3839	21.27	201,006.63
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	977.000	761.49	743,975.73	1.3839	1,053.82	1,029,588.01
	2. งานผิวทางลาดยาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0057 บ้านเจาะซีโป๊ะ ตำบลสะเอะ อำเภอกรงปินัง - บ้านบาजू ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,450.000	38.63	365,053.50	1.3839	53.46	505,197.53
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,450.000	333.26	3,149,307.00	1.3839	461.19	4,358,325.95
	3. งานสัญญาลักษณะถนนผิวทางสีเทอร์โมพลาสติก							
6	3.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	392.000	290.00	113,680.00	1.3839	401.33	157,321.75
7	3.2 ข้อความ "หยุด" สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	3.110	290.00	901.90	1.3839	401.33	1,248.13
8	3.3 ข้อความ "ลดความเร็ว" สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	5.720	290.00	1,658.80	1.3839	401.33	2,295.61

เดชา ไชยอ่อน

28 ตุลาคม 2567 09:48:28

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0057 บ้านเจาะซีเป๊ะ ตำบลสะเอะ อำเภอกรงปินัง - บ้านบาजू ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4 Rumble Strip	ตร.ม.	7.350	460.00	3,381.00	1.3839	636.59	4,678.96
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
10	4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3839	16,274.66	16,274.66
11	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3839	6,476.65	6,476.65
12	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27, ต31 - ต60	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3839	4,124.02	20,620.11
13	4.4 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	24.000	7,580.00	181,920.00	1.3839	10,489.96	251,759.08
14	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3839	4,124.02	4,124.02
15	4.6 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3839	6,324.42	6,324.42
16	4.7 ป้ายจราจรแบบ น1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3839	4,234.73	4,234.73
17	4.8 ป้ายจราจรแบบ น2	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3839	11,956.89	11,956.89
18	4.9 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 2แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3839	19,111.65	19,111.65
19	4.10 หลักรนำโค้ง 0.15 x 0.15 ม. (ความสูง 1.625 ม.)	หลัก	25.000	590.00	14,750.00	1.3839	816.50	20,412.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0057 บ้านเจาะซีโป๊ะ ตำบลสะเอะ อำเภอกงปิ่น - บ้านบาก ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	4.11 หลักกิโลเมตร (แบบทาสี)	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3839	2,684.76	5,369.53
21	4.12 Guard Rail ชั้นที่2 ชนิดที่1	ม.	216.000	1,300.00	280,800.00	1.3839	1,799.07	388,599.12
22	4.13 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3839	19,762.09	19,762.09
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								7,056,984.24
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,409,833.45

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0057 บ้านเจาะซีโป๊ะ ตำบลสะเอะ อำเภอกรงปินัง - บ้านบาजू ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เดชา ไชยอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วัชรินทร์ จันทร์หอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อิลฮัม ชุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไชยอ่อน

28 ตุลาคม 2567